成都市妇幼健康学会

成妇幼发〔2025〕146号
[image: ]

关于召开2025年第五届成德眉资妇幼论坛的
通知(第一轮)

尊敬的各位专家、同仁：
为贯彻落实“心系健康，妇幼至上”的宗旨，更好地推动成 德眉资妇幼健康事业的协同发展，助力推进成德眉资同城化暨成 都都市圈建设，由四川省推进成德眉资同城化发展领导小组办公 室指导，成都市妇幼健康学会、四川省医学传播学会共同主办， 四川省儿童医院、四川大学华西第二医院眉山市妇女儿童医院、 四川省医学传播学会妇幼健康发展分会承办，成都市妇女儿童中 心医院、德阳市人民医院、资阳市妇幼保健院、四川大学华西第 二医院成华妇女儿童医院共同协办的“2025年第五届成德眉资妇

— 1—

幼论坛”拟于2025年12月6日 —12月7日在四川省眉山市召开。
本次大会设1个主会场和4个分会场(包括妇产科分会场、 儿科分会场、超声诊断分会场和手术室护理分会场),将邀请相 关专业领域的知名专家、学者进行现场授课和学术研讨。现将本 次大会的具体事宜通知如下：
一、组织架构
指导单位： 四川省推进成德眉资同城化发展领导小组办公室
主办单位：成都市妇幼健康学会
四川省医学传播学会
承办单位：四川省儿童医院
四川大学华西第二医院眉山市妇女儿童医院 四川省医学传播学会妇幼健康发展分会
协办单位：成都市妇女儿童中心医院
德阳市人民医院
资阳市妇幼保健院
四川大学华西第二医院成华妇女儿童医院
大会主席： 陈  杰、林永红、麦  刚、钟  建
[bookmark: _GoBack]大会执行主席：李晋辉、杨速飞、杨  帆、袁  琦、郭  涛、 田  雨
大会秘书长： 陈  睿
二 、会议内容
会议安排见附件，详细安排见第二轮通知

— 2—

三、会议安排
( 一)会议时间：2025年12月6日- 2025年12月7日
(二)会议地点：凤凰 · 大仓侯爵酒店(四川省眉山市东坡 区齐通路西一段)
(三)会议报名：
[image: ]
四、参会人员
( 一 ) 成都市妇幼健康学会全体会员及各专委会委员
(二) 全国各级各类医疗保健机构相关专业医护人员
五、其他
( 一 ) 本次大会共涉及三个继续医学教育项目：儿童疾病超 声诊断培训班【编号：25-117-09021491】省级2分、眉山市妇科 内分泌及生殖健康专委会2025年学术年会暨生育力优化研讨会 【编号：25-021-05012256】省级3分、妇科腔镜手术配合与腔镜 器械管理学习班【编号： 25-044-14032218】 省级2分。
(二) 根据继续医学教育学分管理办法，参会代表应提前下 载好“易学酷”APP,  并于会议开始前完成注册签到。经全程参

— 3—

与学习，完成多次学习签到并考核合格者可授予相应学分。
( 三 ) 本次会议免收注册费，交通食宿自理，回原单位按规定 报销。
六、会议联系人
成都市妇幼健康学会  喻  萌  15528125368

附件：2025年第五届成德眉资妇幼论坛会议安排

[image: ]成都市妇幼健康学会
2 0 2 5 年 1 0 月 1 5 日

	成都市妇幼健康学会
	2025年10月15日印发

—4—

附 件 ：
2025年第五届成德眉资妇幼论坛 会议安排

日 期

时 间

内 容

会场分布

2025/12/6周六

08:30-12:00
	开幕式
主会场论坛

眉州厅1

	2025/12/6周六
2025/12/7周日
	13:30-17:00 08:30-17:00

妇产科分会场

眉州厅1

	2025/12/6周六
2025/12/7周日
	09:00-17:00
08:30-17:40

儿科分会场

眉州厅2

2025/12/6周六

09:00-17:00

超声诊断分会场

念桥厅

2025/12/6周六

13:30-17:00

手术室护理分会场

江城厅

—5—
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png